CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO LUCIANO

VIEIRA PL/RJ

REQUERIMENTO Nº , DE 2023
(Do Sr. LUCIANO VIEIRA)

Requer a retirada de tramitação e
o arquivamento do Projeto de Lei
nº  4179  de  2023,  que  dispõe
sobre  a  confirmação  facial  no
comércio de bens e serviços pela
internet.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento do Projeto de Lei nº 4179 de 2023, que dispõe sobre a
confirmação facial no comércio de bens e serviços pela internet.

Sala das Sessões, 10 de outubro 2023.
Deputado LUCIANO VIEIRA PL/RJ

*C
D2

35
95

42
91

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Vieira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235954291500

RE
Q

 n
.3

00
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

02
/2

02
4

17
:3

5:
01

.8
63

 -
M

es
a